
Програма за 11.11.2017 (сабота), I–VI одд. 

 

 

Време Активност Просторија Забелешка  

08:30-09:00 Регистрација  II спрат  

09:00-09:30 Свечено отворање Амф   

09:30-10:00 Светлана Пејовиќ - Екологија и биологија на балканскиот рис Амф  

10:00-10:30 Бијлана Анѓушева – Рециклирање на материјали: предизвици и  можности Амф  

10:30-11:00 Кафе пауза  II спрат   

11:00-11:30 Валентина Гоговска –  Текстуални задачи  Амф   

11:30-12:00 Оливер Зајков – Физика за забава Амф  

12:00-13:00 
Пауза за ручек 

Подготовка на натпреварувачите 
II спрат  

13:00-16:00 Натпревар во демонстрации и изработки 
Ходници – Институт 

за хемија, ПМФ 
 

16:00-17:00 
Презентации на наставници 124 

 
Работилници за ученици (математика или природни науки) Ќе биде најавено 

17:00-17:30 
Радан Митровиќ – Прошетка низ Сончевиот систем (активност за ученици) III спрат Штанд – 

сертификати  Кафе пауза (наставници) II спрат 

17:30 (18:00) Доделување дипломи на најуспешните  Амф   

 

  



Програма за 18.11.2017 (сабота), VII–VIII одд. 

 

 

Време Активност Просторија Забелешка  

08:30-09:00 Регистрација II спрат  

09:00-09:30 Свечено отворање Амф   

09:30-10:00 
Јасмина Петреска Станоева –  Храната како витална компонента во 

одржување на животот 
Амф  

10:00-10:30 
Тодорка Цилева – Примена на мобилните телефони во наставата по физика 

во основно образование 
Амф  

10:30-11:00 Кафе пауза  II спрат  

11:00-11:30 Светлана Пејовиќ – Екологија и биологија на балканскиот рис Амф   

11:30-12:00 Филип Парталовски – Телескопи: типови и принцип на работа Амф  

12:00-13:00 
Ручек 

Подготовка на натпреварувачите 
II спрат  

13:00-16:00 Натпревар во демонстрации и изработки 
Ходници – Институт 

за хемија, ПМФ 
 

16:00-17:00 Презентации на наставници 124  

17:00-17:30 Кафе пауза  II спрат 
Штанд – 

сертификати  

17:30 (18:00) Доделување дипломи на најуспешните   Амф   

 

  



Програма за 19.11.2017 (недела), IX одд. 

 

 

Време Активност Просторија Забелешка  

08:30-09:00 Регистрација II спрат  

09:00-09:30 Свечено отворање Амф   

09:30-10:00 Глигорије Џилвиџиев – Природни појави на планината Беласица Амф  

10:00-10:30 
Миха Буклески – Хемичарите во време на војна. Успесите на 

нацистичките хемичари 
Амф  

10:30-11:00 Кафе пауза  II спрат  

11:00-11:30 Анета Гацовска-Барандовска – Математиката и економските функции Амф   

11:30-12:00 Бисера Влахова – Брадест мршојадец Амф  

12:00-13:00 
Ручек 

Подготовка на натпреварувачите 
II спрат  

13:00-16:00 Натпревар во демонстрации и изработки 
Ходници – Институт 

за хемија, ПМФ 
 

16:00-17:00 Презентации на наставници  124  

17:00-17:30 Кафе пауза  II спрат 
Штанд – 

сертификати  

17:30 (18:00) Доделување дипломи на најуспешните  Амф   

 

 

  



Програма за 25.11.2017 (сабота), I–II год.  

 

 

Време Активност Просторија Забелешка  

08:30-09:00 Регистрација II спрат  

09:00-09:30 Свечено отворање Амф   

09:30-10:00 Олгица Кузмановска – Еволуција на ѕвездите Амф  

10:00-10:30 Александар Кирковски – Алпите од планинарска перспектива Амф  

10:30-11:00 Кафе пауза  II спрат  

11:00-11:30 Алексеј Ановски – Иновации на еволуцијата Амф   

11:30-12:00 
Марина Јанеска – Релавантност на тестовите по физика во основно 

образование 
Амф  

12:00-13:00 
Ручек 

Подготовка на натпреварувачите 
II спрат  

13:00-16:00 Натпревар во демонстрации и изработки 
Ходници – Институт 

за хемија, ПМФ 
 

16:00-17:00 Презентации на наставници 124  

17:00-17:30 Кафе пауза  II спрат 
Штанд – 

сертификати  

17:30 (18:00) Доделување дипломи на најуспешните  Амф   

 

  



Програма за 26.11.2017 (недела), III–IV год. 

 

 

Време Активност Просторија Забелешка  

08:30-09:00 Регистрација II спрат  

09:00-09:30 Свечено отворање Амф   

09:30-10:00 Љупчо Пејов – Молекули во нанокафези: мал простор, големи можности Амф  

10:00-10:30 Емилија Целакоска – Како да се користи Ламбертовата функција  Амф  

10:30-11:00 Кафе пауза  II спрат  

11:00-11:30 
Благоја Маркоски – Географските информациски системи нов правац во 

географијата 
Амф   

11:30-12:00 Сара Крстевска – Во светот на дијатомеите Амф  

12:00-13:00 
Ручек 

Подготовка на натпреварувачите  
II спрат  

13:00-16:00 Натпревар во демонстрации и изработки 
Ходници – Институт 

за хемија, ПМФ 
 

16:00-17:00 Презентации на наставници 124  

17:00-17:30 Кафе пауза  II спрат 
Штанд – 

сертификати  

17:30 (18:00) Доделување дипломи на најуспешните  Амф   

 

 


